MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

CENTRO DE GERENCIAMENTO DE INFORMAÇÕES E CONCURSOS

EDITAL / CGIC Nº 106, DE 11 DE SETEMBRO DE 2012.

A Universidade Federal de Pelotas, por meio do Centro de Gerenciamento de Informações e

Concursos, torna público o resultado final do Concurso Público para a Carreira do Magistério Superior:

- Concurso Público para a Carreira do Magistério Superior regido pelo Edital CGIC nº 77/2012, publicado no

Diário Oficial da União de 25/06/2012, de acordo com a homologação “ad referendum” do Conselho

Coordenador do Ensino, da Pesquisa e da Extensão – COCEPE, em 04/09/2012:

Unidade/Classe/Área/Processo APROVADOS

Faculdade de Agronomia Eliseu Maciel/

Recursos Hídricos com Ênfase em Irrigação e

Drenagem/

PROCESSO Nº. 23110.005031/2012-57

1º Ricardo Luís Schons

2º Luciana Marini Köpp

- Concurso Público para a Carreira do Magistério Superior regido pelo Edital CGIC nº 77/2012, publicado no

Diário Oficial da União de 25/06/2012, de acordo com a homologação “ad referendum” do Conselho

Coordenador do Ensino, da Pesquisa e da Extensão – COCEPE, em 11/09/2012:

Unidade/Classe/Área/Processo APROVADOS

Instituto de Ciências Humanas/

Macroeconomia e Séries Temporais
PROCESSO Nº. 23110.005043/2012-81

1º Regis Augusto Ely

Christiano Martino Otero Ávila

Diretor do CGIC

Prof. Antonio Cesar Gonçalves Borges

Reitor